
ZARZĄDZENIE NR 52/W/2020 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy   w Piaskach 

Na podstawie art.33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713 ) 
oraz art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320). zarządzam co 
następuje : 

§ 1. Z uwagi na to, że dzień świąteczny 26 grudnia  2020 roku jest dniem ustawowo wolnym od pracy 
przypadającym w sobotę, pracownikom Urzędu Gminy w Piaskach ustalam  w zamian dzień wolny w dniu 
24 grudnia 2020 r. (Wigilia). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: 3E0A70BF-DA41-489B-9CF6-EABF246039B4. Podpisany Strona 1




